

**MaMaJo Holding ApS**  
**Tyrrestrupvej 9, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 19 96 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Mads Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MaMaJo Holding ApS Tyrrestrupvej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 19 96 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.827 kr. mod -6.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.619 kr. mod -150.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.827</b>	<b>-6.069</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	72.064	-148.207
2 Andre finansielle indtægter	5.868	6.057
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-2.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.619</b>	<b>-150.259</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>70.619</b>	<b>-150.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.974
Overføres til overført resultat	70.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.619</b>	<b>-150.259</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	<u>100.398</u>	<u>63.751</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.398</u>	<u>63.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.398</u></b>	<b><u>63.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.332</u>	<u>48.463</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.332</u>	<u>48.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.186</u>	<u>4.762</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.518</u></b>	<b><u>53.225</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>179.916</u></b>	<b><u>116.976</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-16.317</u>	<u>-86.936</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.683</u></b>	<b><u>38.064</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	9.000
	Anden gæld	<u>60.358</u>	<u>69.912</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.233</u>	<u>78.912</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.233</u></b>	<b><u>78.912</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>179.916</u></b>	<b><u>116.976</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	134.297	26.249	285.546
Udloddet udbytte	0	0	-26.249	-26.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.233	0	-221.233
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.974	0	70.974
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.974	0	-70.974
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-86.936	0	38.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.619	0	70.619
	<b>125.000</b>	<b>-16.317</b>	<b>0</b>	<b>108.683</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>				
Resultat i associerede virksomheder	72.064	-148.207		
	<b>72.064</b>	<b>-148.207</b>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>				
Andre renteindtægter	5.868	6.057		
	<b>5.868</b>	<b>6.057</b>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, pengeinstitutter	0	218		
Ikke-fradragsberettigede renter	1.486	1.822		
	<b>1.486</b>	<b>2.040</b>		
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	366.375	413.500		
Tilgang i årets løb	0	75.000		
Afgang i årets løb	0	-122.125		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>366.375</b>	<b>366.375</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	-302.624	-276.542		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.647	-26.082		
Udbytte	-25.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-265.977</b>	<b>-302.624</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>100.398</b>	<b>63.751</b>		
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	11,9%/ 13,25%		0	54.332

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
